[image: image1.png]

	КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ
ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

	от
	30.10.2019 г.

	№
	01-10/243
	г. Анадырь

	О внесении изменений в приказ Комитета по культуре, спорту и туризму Чукотского автономного округа          от 14.03.2019 г. № 01-10/038 «Об утверждении Перечней должностей, замещение которых влечёт за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственных гражданских служащих Комитета по культуре, спорту и туризму Чукотского автономного округа, и работников государственных учреждений, находящихся в ведомственном подчинении Комитета по культуре, спорту и туризму Чукотского автономного округа, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте Чукотского автономного округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

В соответствии с Постановлением Губернатора Чукотского автономного округа от 9 октября 2019 года № 90 «О внесении изменения в Постановление Губернатора Чукотского автономного округа от 15 июля 2015 года №57», в целях приведения локального нормативного акта Комитета по культуре, спорту и туризму  в соответствие с законодательством Чукотского автономного округа,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующее изменение в приложение 1 к приказу Комитета по культуре, спорту и туризму Чукотского автономного округа
от 14.03.2019 № 01-10/038 «Об утверждении Перечней должностей, замещение которых влечёт за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе       и обязательствах имущественного характера государственных гражданских служащих Комитета по культуре, спорту и туризму Чукотского автономного округа, и работников государственных учреждений, находящихся в ведомственном подчинении Комитета по культуре, спорту и туризму Чукотского автономного округа, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей            на официальном сайте Чукотского автономного округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее – приказ):
Приложение 1 к приказу изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Отделу правовой и кадровой работы Комитета по культуре, спорту и туризму Чукотского автономного округа (Лугачёва О.Ю.) ознакомить с настоящим приказом лиц, замещающих должности государственной гражданской службы в Комитете по культуре, спорту и туризму Чукотского автономного округа.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Председатель Комитета
                                                                                  А.В. Сысоев
	Подготовил(а):
	________________     О.Ю. Лугачёва

	Согласовано:
	________________    С.Н. Суслова

	________________     Е.А. Тихомиров

Разослано: дело; отдел культуры, отдел спорта, сектор туризма.

	Приложение
к приказу Комитета по культуре, спорту и туризму Чукотского автономного округа

от 30.10.2019 № 01-10/243
«Приложение 1

к приказу Комитета по культуре, спорту и туризму Чукотского автономного округа

от 14.03.2019 г. № 01-10/038

Перечень должностей, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственных гражданских служащих Комитета по культуре, спорту и туризму Чукотского автономного округа, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте Чукотского автономного округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
	№

п/п
	Наименование должности

	1.
	Председатель Комитета

	2.
	Заместитель председателя Комитета

	3.
	Начальник отдела

	4.
	Начальник сектора

	5.
	Советник

	6.
	Главный консультант

».